



Rejsen fra Provence til Katharlandet

REJSEBETINGELSER

Prisen dækker

Rejsens pris omfatter, hvor intet andet er anført, lokal transport, indkvartering, måltider og turleder.

Oplysninger om forplejning og ekstra services er angivet i rejsebeskrivelsen.

Prisen dækker såvel rejsearrangør samt to danske lokalguider.

Rejsens pris indeholder ophold på enkeltværelse. Par får naturligvis tildelt dobbeltværelse.

Generelt om værelserne: De Ni Porte/Blanche-Negre bruger mindre hoteller på rejsen. Det er typisk disse hoteller, der opfylder ønsket om beliggenhed i forhold til de aktiviteter rejsen omfatter.

Prisen dækker ikke

- Afbestillingsforsikring
- Rejseforsikring
- evt. Visum
- fly til og fra Marseilles

Tilmelding og tilmeldingsfrist

Du tilmelder dig på vedlagte skema. Det er dit ansvar at udfylde skemaet med korrekt navn ifølge pas. Anfør samtlige fornavne/mellemnavne og efternavn, adresse, mail, samt mobiltelefonnummer.

Tilmeldingsskemaet afleveres til De ni Porte, Marianne Miravet Sorribes eller sendes til marianne@deniporte.dk

Betaling af rejsen – Depositum og restbeløbet.

I forlængelse af tilmelding fremsendes faktura, rejseprogram samt evt. forberedelser før rejsen. Dette materiale fremsendes til din e-mail adresse. Det er dit ansvar at læse rejsebetingelserne.

Når du har læst og accepteret rejsebetingelserne, fremsendt sammen med faktura, indbetales depositum.

På faktura er angivet en dato for seneste indbetaling af depositum.

Depositum for rejsen til Sydfrankrig er 3.900 kr. pr. person

Som det fremgår af fakturaen refunderes det indbetalte depositum ikke, hvis du melder fra.

Aftalen om rejsen er først indgået, når indbetaling af depositum har fundet sted og depositum er De Ni Porte i hænde inden for betalingsfrist nævnt i faktura. Manglende indbetaling af depositum inden for betalingsfristen, vil betyde at køb og rejse annulleres.

Ligeledes, er det dit ansvar at indbetale restbeløb inden for den anførte betalingsfrist 8 uger før afrejse – dato fremgår af faktura. Ellers betragtes købet som misligholdt og køb af rejse ophæves. Det er dit ansvar at overholde indbetalingsfristen for indbetaling af depositum såvel som indbetaling af restbeløb.

Pas og visum

Husk at medbringe gyldigt pas. Ved rejse inden for EU/Schengen kan paskontrol forekomme. Der vil normalt ikke være krav om visum.

Afbestillingsforsikring – rejseforsikring

Er ikke med i rejsens pris. Den rejsende er selv ansvarlig for at tegne en afbestillings- samt rejseforsikring hos eget forsikringsselskab. Check med din bank om betaling via MasterCard dækker rejseforsikring.

En afbestillingsforsikring gælder hvis den rejsende bliver syg eller ramt af dødsfald i familien, og den rejsendes således ikke har mulighed for at deltage i rejsen.

Rejser inden for EU

Ved rejser inden for EU-lande og EØS-lande er du IKKE dækket af det gule sygesikringsbevis. Du skal i stedet bruge det blå EU-sygesikringskort eller en privat rejseforsikring på din rejse.

Aflysning

Rejsen gennemføres med minimum 10 deltagere. Hvis der er færre tilmeldte deltagere en måned før afrejse kan mindre ændringer i programmet forekomme. Aflyses rejsen på grund af mindre end 7 tilmeldte senest en måned før 21/9 vil indbetalinger blive refunderet.

Rejsen er ikke omfattet af Rejsegarantifonden.

Ændring af rejseplan

Hvis en del af den planlagte rejse må ændres på grund af force majeure eller force majeure lignende situationer, kan De ni Porte/Blanche-Negre ikke gøres økonomisk ansvarlig herfor.

Kontakt information

De ni Porte
Marianne Miravet Sorribes
marianne@deniporte.dk
Tlf.: 22 40 66 83